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Ovzon erhåller order om 1,04 miljarder SEK från 
Försvarets Materielverk (FMV)
Ovzon har idag erhållit en order till ett värde om cirka 1,04 miljarder SEK från FMV. 
Ordern avser bolagets kompletta SATCOM-lösning (satellitkommunikation) och 
omfattar satellitnätverkstjänster, mobila satellitterminaler samt dedikerad 
kundsupport. Tjänsten löper över 24 månader med leveransstart i juni 2025.

Ordern omfattar bolagets SATCOM-tjänst, Ovzon Hero, baserad på satellitkapacitet via tredje 
part samt ett stort antal mobila satellitterminaler ur Ovzons produktportfölj anpassade för såväl 
bemannade som obemannade uppdrag. Ordervärdet avseende terminaler uppgår till 220 MSEK. 
En tredjedel av terminalerna levereras omgående och resterande successivt. Den del av ordern 
som avser satellitnätverkstjänster är både en förlängning och en expansion av det kontrakt som 
tecknades 6 september 2024.

”Vi är hedrade över det förtroende som Försvarets Materielverk (FMV) ger oss och vi är nu 
fokuserade på att leverera på vårt löfte till kunden. Det här är Ovzons största order någonsin – ett 
tydligt bevis på att vår svenska teknologi möter de mest kritiska och operativa behoven. Vi tar nu 
ytterligare steg i vår fortsatta utveckling av bolaget och blir än mer relevanta på våra 
huvudmarknader,” säger Per Norén, VD för Ovzon.

Webcast:
Ovzon bjuder in till en webcast idag den 30 maj, 2025 kl 10.00 CET. 
Länk till webcast: https://www.youtube.com/live/Lvdy2yQAZv0

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com
André Löfgren, CFO, , +46 70 251 70 90alo@ovzon.com
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Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-30 08:45 CEST.
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